
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      №   103                      01 вересня 2021 року 

 

Про  зміну адреси  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до абзацу 2 п. 50 Порядку присвоєння 

адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.07.2021  № 690,  враховуючи 
заяви Пойди Б.Б., Пойди В.Б., Пойди Б.М., Пойди Л.В., Ковтун Н.І.,            
Каперко А.В., Каперко Л.М,  Каперко В.Н, Мануйленко С.В.  від 22.07.2021,  

з  метою  впорядкування  нумерації об’єктів нерухомого майна, виконавчий 
комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Змінити адресу квартири, що належить на правах приватної 
власності Пойді Борису Борисовичу (1/4 частки), Пойді Вадиму Борисовичу 
(1/4 частки), Пойді Борису Михайловичу (1/4 частки), Пойді Людмилі 
Вікторівні (1/4 частки): 

з вулиця Авангардівська, № 16, кв. 1 село Миколаївка Криворізького 

(колишнього Софіївського) району Дніпропетровської області  
на вулиця Авангардівська, № 1, кв. 1 село Миколаївка Криворізького 

(колишнього Софіївського) району  Дніпропетровської області. 
 

2. Змінити адресу квартири, що належить на правах приватної 
власності Ковтун Надії Іларіонівні: 

з вулиця Авангардівська, № 16, кв. 2 село Миколаївка Криворізького 
(колишнього Софіївського)  району Дніпропетровської області  

на вулиця Авангардівська, № 1, кв. 2 село Миколаївка Криворізького 
(колишнього Софіївського) району  Дніпропетровської області. 

 

3. Змінити адресу квартири, що належить на правах приватної 
власності Каперко Андрію Васильовичу (1/3 частки), Каперко Лідії 
Миколаївні (1/3 частки), Каперко Василю Никифоровичу (1/3 частки): 

з вулиця Авангардівська, № 16, кв. 3 село Миколаївка Криворізького 

(колишнього Софіївського) району Дніпропетровської області  



на вулиця Авангардівська, № 1, кв. 3 село Миколаївка Криворізького 
(колишнього Софіївського)  району Дніпропетровської області. 

4. Змінити адресу квартири, що належить на правах приватної власності 
Кобилянська Ядвіга Йосипівна: 

з вулиця Авангардівська, № 1, кв. 8 село Миколаївка Криворізького 

(колишнього Софіївського) району Дніпропетровської області  
на вулиця Авангардівська, № 1, кв. 6 село Миколаївка Криворізького 

(колишнього Софіївського)  району Дніпропетровської області. 
 

5. Змінити адресу квартири, що належить на правах приватної власності 
Мануйленко Світлані Василівні: 

з вулиця Авангардівська, № 16, кв. 4 село Миколаївка Криворізького 

(колишнього Софіївського) району Дніпропетровської області  
на вулиця Авангардівська, № 1, кв. 4 село Миколаївка Криворізького 

(колишнього Софіївського)  району Дніпропетровської області. 
 

6. Співмешканцям багатоквартирного будинку встановити адресну 
табличку на будівлю. 

 

   

 

  Селищний голова      П. СЕГЕДІЙ   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


